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Mitt namn är Mojtaba Ebad och jag är för närvarande studerande VVS-
ingenjör vid Stockholm tekniska institut. Jag vill gärna göra praktik hos er 
för period 2025-02-03 till 2025-04-25 och uttrycka mitt intresse för det. 
Med en framgångsrik LIA 1-praktik hos Locum under 2024, där jag fick 
värdefull erfarenhet och praktisk kunskap inom VVS-branschen, är jag ivrig 
att fortsätta min professionella utveckling med er. 

 Mina studier har gett mig bra kunskaper om VVS-teknik, och jag vill nu 
använda det jag lärt mig i verkliga projekt. Jag tycker det är spännande hur 
VVS-system hjälper till att göra byggnader och infrastruktur bättre och mer 
miljövänliga, och jag vill vara en del av det. 

 Jag har lärt mig saker som hur man designar system, gör ritningar, gör 
beräkningar och använder datorprogram som behövs. Jag vet också hur 
viktigt det är att följa regler och vara säker när man arbetar inom VVS. Jag 
har inte så mycket erfarenhet ännu. Men Jag hoppas lära mig mer 
framöver. Under min studie vid Stockholm tekniska institut har jag 
framgångsrikt avslutat vissa kurser inom VVS konstration:  

VVS konstruktion -Vatten och avlopp 

VVS konstruktion - Ventilation  

VVS konstruktion - Värme och kyla 



CAD-TEKNIK & BIM 

Byggnadsteknik & hållbart byggande 

Styr- och reglerteknik 

Projektmetodik och projektstyrning 

Entreprenadjuridik & entreprenadformer 

Materialval, AMA & egenkontroll 

Energieffektivisering- och optimering 

 

Jag vill verkligen praktisera hos er för att få veta hur det är att jobba som 
VVS-ingenjör på riktigt. Jag tror att er organisation är den bästa platsen för 
mig att fortsätta lära mig och utvecklas. Jag ser fram emot att jobba 
tillsammans med era experter och hjälpa till med era projekt. 

 På min fritid brukar jag träna och spendera tid med min familj.  

Tack för att ni har tänkt på min ansökan. Jag är redo att göra mitt bästa och 
hjälpa er med era mål och arbetsuppgifter. Om ni vill prata mer om min 
ansökan eller om ni har frågor om vad jag kan och har gjort, är jag öppen för 
det. 

 

Med Vänliga Hälsningar 

Mojtaba Ebad 

  

https://sti.learning.nu/course/view.php?id=549
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